4.工期要求：签订合同之日起 5个日历日内开通光纤接入带宽

5.服务成果要求：成交人须向采购人交付的最终成果应完整、规范

6.质量标准：①资质合规性②充值准确性③到账时效性④有问题需及时售后。

三、商务要求

（一）服务期限

两年（合同一年一签，第一年为本次招标的中标服务期限，合同最多续签一次。如

采购人对履约情况不满意，采购人不再续约。）具体以合同签订之日起算，协议期内所

有合同实质性条款不得改变。

（二）服务地点

大队、中队、消防所、小型站

（三）报价要求

总本项目最高限价为人民币壹拾柒万伍仟元整（￥175,000.00）。成交人报价不得

超过此限价，否则其响应将被视为无效。报价应为完成本采购需求文件规定的全部服务

内容与工作的含税固定总价。该总价应包含为履行合同义务所需的一切人工、管理、交

通、资料、软件辅助、税费、保险、利润及风险等所有费用。

（四）违约金

违约金：成交人逾期提供服务超过 30 日的，采购人有权解除合同，成交人应向采

购人承担合同总费用 5%的违约金。

（五）付款方式

合同签订后，成交人向采购人出具等额有效增值税发票，采购人于收到发票后以银

行转账支付方式一次性支付费用。因政策和财务审批原因造成的延期付款，采购人不承

[...]

4.工期要求：签订合同之日起 5 个日历日内开

通光纤接入带宽

5.服务成果要求：成交人须向采购人交付的最

终成果应完整、规范

6.质量标准：①资质合规性②充值准确性③到

账时效性④有问题需及时售后。

3

（一）服务期限

两年（合同一年一签，第一年为本次招标的中

标服务期限，合同最多续签一次。如采购人对

履约情况不满意，采购人不再续约。）具体以

合同签订之日起算，协议期内所有合同实质性

条款不得改变。

4
（二）服务地点

大队、中队、消防所、小型站

5

（三）报价要求

总本项目最高限价为人民币壹拾柒万伍仟元

整（￥175,000.00）。成交人报价不得超过此

限价，否则其响应将被视为无效。报价应为完

成本采购需求文件规定的全部服务内容与工

作的含税固定总价。该总价应包含为履行合同

义务所需的一切人工、管理、交通、资料、软

件辅助、税费、保险、利润及风险等所有费用。

6

（四）违约金

违约金：成交人逾期提供服务超过 30 日的，

采购人有权解除合同，成交人应向采购人承担

合同总费用 5%的违约金。

7

（五）付款方式

合同签订后，成交人向采购人出具等额有效增

值税发票，采购人于收到发票后以银行转账支